
令和５年９月２９日 

３学年保護者 様 

日高市立高萩中学校 

校 長 河村 康郎 

 

三 者 相 談 の お 知 ら せ 

 

秋涼の候、皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に対しまして、ご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では生徒たちの学校生活と今後の進路決定に向け、ご家庭と共に考える

機会として、三者相談を下記のとおり実施いたします。つきましては、ご多用の折と

は存じますがご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 内  容  学習・進路、学校・家庭生活等 

 

２ 実 施 日  １０月３１日（火）、１１月１日（水）、 

１１月 ７日（火）、８日（水）、９日（木） の５日間 

 

３ 実施学年  ３学年 

 

４ 相談について 

(1) 相談時間は、１４時００分 ～ １６時４５分頃を予定しています。 

(2) 一人あたりの相談時間は、１５分程度を予定しています。 

(3) 相談は各教室で行います。 

(4) 相談日時は、学級担任から連絡いたします。 

 

５ そ の 他 

(1) 上履きをご用意ください。 

(2) 校舎内へは、生徒玄関からお入りください。 

(3) 駐車場がございませんので、車での来校はご遠慮ください。 

 


